
平成 24 年 8 月 8 日(水) 
 
 
園芸業界被災地支援の会 御中                  
事務局長 中島吉之    様                       復興支縁 むすび 
                          代表 小林 克司 
 
 

 
宮城県石巻地域に於ける震災復興支援活動に対するご協力依頼について 

 
 

 
 
拝啓 季夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は大

変お世話になっております。復興支縁むすびと称し有志にて平成 23 年 3 月 11
日に発生した東日本大地震により被災地と化した地域の復興支援活動を行なっ

ておりますが、この度宮城県石巻市の仮設住宅にて草花の植栽を実施したいと

考えております。ご協力頂けるとのご案内を頂戴しましたので、お言葉に甘え

させて戴くべく実施に伴い下記のとおり予算を作成致しました。お忙しい中大

変申し訳ございませんが、ご検討の程宜しくお願い致します。 
 

敬具 
予算概要 

   

項目 金額 備考 

高速料金 21000 厚木 IC～石巻河南（往復） 

燃料費 15000 
往復距離約 1000ｋｍ 燃費 9ｋｍ／Lにて計算 レギュラーガソリン

135 円/L 

現地活動

費 
40000 2 泊 3 日 4 名 1 日当り 5000 円  

植物代金 42600 日々草 500 株  1 株 80 円 

諸経費 20000 お弁当代等  

合計金額 138600   

以上 


